Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования г. Краснодар

«Детский сад комбинированного вида № 172»
350072, г. Краснодар, ул. Зиповская 43, тел.992-20-87

e-mail: ds.druzhba@yandex.ru

ПРИКАЗ

   25.01.2023г.                                                                                             № 18

 Об организации работы по внедрению федеральной образовательной

программы дошкольного образования

На основании приказа департамента образования администрации

муниципального образования город Краснодар от 20.01.2023г. №51, в

соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации

от 25.11.2022 №1028 «Об утверждении федеральной образовательной

программы дошкольного образования» п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в образовательную программу МАДОУ МО г.

Краснодар «Детский сад №172» в срок до 25.08.2023г.

2. Обеспечить своевременную разработку и размещение документов и

материалов на официальном сайте ДОО в сети «Интернет» в срок до

31.08.2023г.

3. Ознакомить родителей (законных представителей) с изменениями в

федеральной образовательной программе дошкольного образования в срок до

15.09.2023г.

4. Создать и утвердить рабочую группу по разработке, утверждению и

реализации плана внедрения ФОП ДО в составе:

Дубина А.В. – старший воспитатель;

Колупаева Е.В. – старший воспитатель;

Никифорова А.Б. – педагог-психолог;

Жукова Е.Г. – инструктор ФК;

Дрозд Ю.Ю. – музыкальный руководитель;

Балута Е.В. – воспитатель.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 172»                                                                  Ф.М.Николаенко

С приказом  ознакомлены:

Дубина А.В.____________

Колупаева Е.В._________

Жукова Е.Г.________

Дрозд Ю.Ю_________

Никифорова А.Б._______

Балута Е.В.___________

		2023-06-15T16:30:00+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 172"